
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7»  

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2025г.      № 114 
 

О создании  

Штаба воспитательной работы 
 

В целях координации воспитательной работы в МБОУ «СОШ № 7», 

профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа 

жизни, руководствуясь Уставом  МБОУ «СОШ № 7» 

 Приказываю: 
 

1. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на координацию 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения и здорового образа жизни. 

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы. 

3. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника  директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениям 

Гильфанову А.Р. 

4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы в составе: 

Давыдова А.П., заместитель директора по воспитательной работе 

Гильфанова А.Р., советник директора по воспитанию 

Хайрулина К.Р., социальный педагог 

Хамитов Р.В., руководитель ШСК 

Хрисанова Н.А., педагог дополнительного образования 

Аглиуллина З.Р., педагог-библиотекарь 

Шакирова А.И., инспектор ПДН 

Габидуллина Л.Ф., медсестра школы  

Сергеева Агата, активист школы 

Кашапова Самира, активист школы 

Валитова Р.Р. – председатель Совета родителей 

Сабиров И.А. – председатель Совета отцов 

5. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2025-2026 уч. 

год. 

6. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю за 

собой. 

 
 

 

 

Директор школы:       Н.М. Латыпова 
 


		2026-01-16T09:40:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




